PPHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 451/TB-THĐC        Đức Chính, ngày 02 tháng  12  năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12/2022

* Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Tiếp tục thực hiện kế hoạch giáo dục, tổ chức kiểm tra cuối học kì I, hoàn thành chương trình

học kì I năm học 2022-2023;

- Tham gia hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã năm học 2022-2023;

- Tham gia giải điền kinh cấp thị xã năm học 2022 - 2023.

  * Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc

Bộ phận,

người thực

hiện

01-02/12 Tổ chức cho học sinh tham gia thi IOE cấp trường Ban tổ chức

Hội thi

02/12 - Họp giao triển khai nhiệm vụ tháng 12/2002

- Phối hợp tổ chức tiêm Covid - 19 cho học sinh

CB,GV,NV

3-4/12 Trình bày phần báo cáo biện pháp thi giáo viên dạy giỏi cấp thị

xã

Các giáo viên

tham gia dự thi

5-6/12 Tham gia giải Điền kinh học sinh năm học 2022 Đ/C Thi, Long,

Thu và HS

tham gia dự thi

13/12 Tổ chức phần thi thực hành tiết dạy Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp thị xã

Ban tổ chức

Hội thi

15-21/12 Tổ chức giải bóng đá nhi đồng( HKPĐ cấp trường) Ban tổ chức

Hội thi, HS

khối 3,4,5

16/12 Kiểm tra họa động sư phạm đ/c Dung Ban kiểm tra

nội bộ

20/12 Kiểm tra hoạt động sư phạm đ/c Phượng CBGV

21/12 Thi Kể chuyện về Bác Hồ, thi kéo co ở các khối lớp TPT,GV,HS

25/12 Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học của công tác Đội Ban kiểm tra

nội bộ

26/12 Tham gia chuyên đề cấp thị xã BGH, Đ/c Thi,

Long

     Nơi nhận:

- Trang TTĐT củatrường;

- Các bộ phận(t/h);

- LưuVT.

   HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm

29/12 Kiểm tra bộ phận Kế toán - hành chính Ban kiểm tra

nội bộ

29-30/12 Kiểm tra cuối học kì I. Chấm bài thi cuối học kì I Hội đồng coi,

chấm thi

		2022-12-27T22:02:20+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Đức Chính<thducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!